liberitas ad in p̄uoc  
tis et cōtra me sp̄alibus  
me latēda debitoris me  
fecit. nec p̄cepta et cōtra  
p̄uocatio. p̄cepta cōtra me  
causam cōtra me. z b̄nē  
ut rēmas q̄ ecclie: et  
p̄uocatio dei. **De q̄to**  
(Quinto peccati. Nā p̄  
lucro dicitur me aīo z no  
obseruātiōe et in p̄uoc  
lucro cōp̄uocatio. v. a  
p̄uocatio. p̄uocatio. p̄uocatio.  
(Sexto pec. **De sexto**  
caui. Nā ego nulli cōp̄uoc  
terium cū eis p̄mittere d  
p̄uocatio. z m̄uocatio. ad  
eis p̄uocatio. in dicitur  
z m̄uocatio. p̄uocatio. p̄uocatio.  
(Septimo pec. **De septimo**  
caui. Nā ego alienis m̄uoc  
ois z m̄uocatio. p̄uocatio. z de  
cop̄uocatio. bona p̄uocatio. p̄uocatio.  
p̄uocatio. alienis dicitur

subueni: sed eos ad irā puocauit. Pla-  
tis et p̄ibus meis spūalibus et matri  
mee sc̄te eccl̄ie debitas reuerētias non  
feci. nec eorū p̄cepta et cēsuras curauit:  
ymmo in p̄temptū clauium eccl̄ie cuz  
excōicatis sc̄ismaticis et hereticis p̄cipa  
ui et decimas q̄s eccl̄ie tenebar dare  
integre non dedi. **De quinto p̄cepto**

**¶ Quinto peccauit.** Nā primū meū  
licet nō actu: tamē aīo et voluntate oc-  
cidere volūtariē ac in p̄sona et in reb⁹  
ledere occupui: manus violētās in eū  
posui et ponere decreui: vel poni p̄ci-  
pui.

**¶ Sexto pec** **De sexto p̄cepto.** rauit.  
caui erga mulieres iugatas Nā adul-  
terium cū eis d̄mittere optauit: verbis  
promissis et mūerib⁹ ad adulterandū  
eas prouocauit: in diuersis cogitatōib⁹  
et actibus p̄ adulterū me com̄dant.

**¶ Septimo pec** **De septimo p̄cepto**  
caui. Nā res alienas iniuste de locis sa-  
cris et nō sacris abstuli. et officiū ad re-  
cipiendū bona pauperū procurauit: et  
res inuētas et alienas d̄tis suis nō red-

is iniuste puauit z puare studui in hīs  
 omnib⁹ dico meā culpaz z reddo me  
 deo culpabilē z vob. **De peccatis qui**  
**q̄s sensui z oim membroru corporis.**

**Q**uinto p̄ peccauit opatione cō  
 tra deū cum oibus meis mem  
 bris et sensib⁹ mei corporis. **Ca**  
 pillos meos z supcilia mea sepius per  
 supbiam ordinauit. **Nā** cum meo capi  
 te deo z meis maiorib⁹ reuerentiā nō  
 feci. **Itē** collum meū ad obedientiā in  
 clinare nolui. **Itē** aures ad audiendū  
 luxuriosa v̄ba detractiōes. cātus z in  
 strumēta musicalia dedi. **Itē** oculos  
 meos colorib⁹ deturpauit: z impudi  
 ce cuz eis multas mulieres ac vanita  
 tes nūdi respexi. **Itē** nares meas odo  
 ribus prouocātib⁹ ad vanā gloriā  
 z luxuriā ordinauit. **Itē** os meū ad lo  
 quendū mēdacia: blasphemias: inur  
 rias deputauit. **Itē** linguā meā ad gu  
 standū suauia z loquēdū mēdacia or  
 dinauit. **Itē** guttur meū crapula z ebi  
 etate repleui. **Itē** manib⁹ meis aliena

rapui: et turpiter cum eis corpus meum et  
alia membra mea ad gratificationem deputa-  
ta: seu etiam mulierum et puellarum impudi-  
ce fornicationibus maculaui. Item ven-  
trem meum luxurie et ebrietatibus dedi:  
in labiis meis ardorem libidinis exopta-  
ui. Item in corde meo varias cogitatio-  
nes et tentationes habui quas opere profici-  
sem nisi timor mundi et hominum verecun-  
dicia me abstraxissent. Item genua mea  
deo meo et sanctis maioribus ac prelati-  
s non flexi. Item cum pedibus meis ad luxu-  
riandum: furandum et sanguinem funden-  
dum cucurri. Qualitercumque ego cum ali-  
quo membro mei corporis deum offendi di-  
co mea culpam et confiteor deo et vobis.

**De peccatis obmissionis. et primo de septem  
opibus misericordie corporalibus et spiritualibus.**

**S**exto peccavi ultimo modo peccavi  
di sepe omissione. Nam cum pau-  
pere indigente in necessitate constituto se-  
ptem opera misericordie corporalia non exer-  
cui. Nam cum potui esurienti dare panem  
non dedi: et sitiienti potum non prebui. ho-

scilicet peccavi et erravi ad in-  
speciem et ad vitam rectam non re-  
firmos in malis non vultis  
cum vultis non cooperari  
rationabilis et rectus. Ho-  
licionem operum nec sepe  
si opera misericordie spe-  
tatione non implent. Nam  
satis est que non docent  
mano auxilio et potum ei-  
us. Summe peccavi non e-  
coram. Non et volenti ne-  
cessario malitiosus et in-  
peccavi. Quas et coram  
pacator non sustulit. et  
aliquando: et in misericordie  
coram et misericordie labo-  
bus non prebui. Quasi  
misericordie non operari et  
vultis me culpabilis et  
**D**e peccatis  
ultimo peccavi et  
erravi ad in-  
speciem et ad vitam rectam non re-  
firmos in malis non vultis  
cum vultis non cooperari  
rationabilis et rectus. Ho-  
licionem operum nec sepe  
si opera misericordie spe-  
tatione non implent. Nam  
satis est que non docent  
mano auxilio et potum ei-  
us. Summe peccavi non e-  
coram. Non et volenti ne-  
cessario malitiosus et in-  
peccavi. Quas et coram  
pacator non sustulit. et  
aliquando: et in misericordie  
coram et misericordie labo-  
bus non prebui. Quasi  
misericordie non operari et  
vultis me culpabilis et

spitem pegrinū ⁊ errantē ad meū ho-  
spiciū ⁊ ad viam rectā non reduxi: in-  
firmos cū necessarijs nō visitaui. Nu-  
dum vestimētis nō cooperui. In carce-  
ratos iniuste nō redemi. Mortuū vere  
licū non sepeliui nec sepelire feci

⁊ hęc opera misericōdie spiritualia ad q̄  
tenebar nō impleui. Nā ignorantes que  
sunt salutis aie nō docui. Destituro hu-  
mano auxilio ⁊ pctōri cōsiliū non de-  
di. Errantē ⁊ pctōrem nō castigaui nec  
correxi. tristē ⁊ desolatū non cōfortaui  
nec mihi irascētib⁹ et malefaciētib⁹  
pepci. Inurias et cōtumelias illatas  
pacētē non sustinui. Pro salutatiōe  
aiay amicor⁹ ⁊ inimicor⁹ deum nō ex-  
oraui ⁊ mercedē laborem mihi faciēti-  
bus non p̄bui. Qualitercūq; ego opa  
misericōdie non cōpleui dico meā culpā  
⁊ reddo me culpabilē deo ⁊ vobis.